O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Mútuo dos Policiais Federais 
e Servidores da União no Ceará e Livre Admissão nas Mesorregiões Metropolitana de Fortaleza e 
Sul Cearense - Sicoob Ceará, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca 
os 1.718 (hum mil, setecentos e dezoito) associados, em condições de votar, para se reunirem em 
Assembleia Geral Extraordinária e Ordinária, que se realizará no Bella Maison Buffet - Expansão, 
situada à Rua Lineu Jucá, nº 607 – Bairro Vila União – Fortaleza/CE, por falta de acomodações na